◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和５年８月２１日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年８月２９日（火）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.小屋沢山元土場 柴田郡川崎町大字 ７ №３００１～３０１８ ●小屋の沢林道奥に釣り堀があり
今宿小屋沢国有林 虫害被害があり材質低下していま ます。一般の方が多く通行します。

す。 運材時は配慮お願いします。

２.上南山山元土場 伊具郡丸森町筆甫 ８ №４００９～４０２０ ●土場は２箇所に分かれていま
上南山国有林 虫害被害があり材質低下していま す。北側の大窪林道沿に７物件あ

す。 ります。南側の松ヶ房ダムに抜け
る道沿に１物件あります。

●大窪林道入口はゲートがあり施
錠しています。ゲート番号は担当
者にお問合せお願いします。

●南側の１物件(４０１６)につい
ては土場確保の都合上早期の搬出
できる方のみ入札に参加お願いし
ます。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積
Ａ

05-3001 1 3001 スギ 一般材 4.00 24 ～ 44 中玉・中Ｂ 175 70.470 小屋沢
05-3002 1 3002 スギ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 266 20.396 小屋沢
05-3005 1 3005 スギ 一般材 4.00 20 ～ 46 中玉・中Ｂ 135 49.738 小屋沢
05-3009 1 3009 スギ 一般材 4.00 22 ～ 46 中玉・中Ｂ 72 30.522 小屋沢
05-3010 1 3010 スギ 一般材 4.00 18 ～ 38 中玉・中Ｂ 107 29.230 小屋沢
05-3012 1 3012 スギ 一般材 4.00 8 ～ 18 込・中玉 898 69.776 小屋沢
05-3018 1 3018 スギ 一般材 4.00 20 ～ 38 中玉・中Ｂ 230 64.692 小屋沢

【小計】 1883 334.824
05-4009 2 4009 スギ 一般材 4.00 20 ～ 44 中玉・中Ｂ 211 58.188 上南山
05-4010 2 4010 スギ 一般材 4.00 10 ～ 18 込・中玉 252 22.934 上南山
05-4014 2 4014 スギ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 13.948 上南山
05-4015 2 4015 スギ 一般材 4.00 20 ～ 36 中玉・中Ｂ 237 56.364 上南山
05-4016 2 4016 ヒノキ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 65.520 上南山
05-4018 2 4018 スギ 合板材 2.00 18 ～ 36 込 469 47.560 上南山
05-4019 2 4019 スギ 一般材 4.00 11 ～ 18 込・中玉 213 21.698 上南山
05-4020 2 4020 スギ 一般材 4.00 20 ～ 42 中玉・中Ｂ 236 64.872 上南山

【小計】 1,618 351.084
【合計】 3501 685.908

長 級  径級

区分

備考
内訳

1 / 1

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/08/19印刷日 [ ]共販日 [ 180 回 R05/08/29 ]山元土場販売 1PAGE：

3001
スギ 4.00

一般材

24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44

175 70.470

20
17
24
28
23
22
14
16
4
6
1

4.600
4.590
7.536

10.080
9.430

10.164
7.252
9.248
2.560
4.236
0.774

委託05-3001(小屋沢)

3002
スギ 4.00

一般材

266 20.396

委託05-3002(小屋沢)

3005
スギ 4.00

一般材

135 49.738

委託05-3005(小屋沢)

3009
スギ 4.00

一般材

72 30.522

委託05-3009(小屋沢)

3010
スギ 4.00

一般材

107 29.230

委託05-3010(小屋沢)

3012
スギ 4.00

一般材

898 69.776

委託05-3012(小屋沢)

3018
スギ 4.00

一般材

230 64.692

委託05-3018(小屋沢)

8 4 0.104
9 10 0.320

10 12 0.480
11 20 0.960
12 31 1.798
13 24 1.632
14 72 5.616
16 93 9.486

20 1 0.160
22 6 1.164
24 13 2.990
26 18 4.860
28 27 8.478
30 20 7.200
32 14 5.740
34 17 7.854
36 9 4.662
38 4 2.312
40 3 1.920
42 1 0.706
46 2 1.692

22 0.1941
24 1.1505
26 1.8907
28 2.8269
30 3.96011
32 2.0505
34 6.00613
36 5.18010
38 2.8905
42 3.5305
46 0.8461

18 1 0.130
20 11 1.760
22 15 2.910
24 26 5.980
26 22 5.940
28 9 2.826
30 9 3.240
32 6 2.460
34 5 2.310
36 1 0.518
38 2 1.156

8 19 0.494
9 37 1.184

10 33 1.320
11 80 3.840
12 93 5.394
13 126 8.568
14 219 17.082
16 212 21.624
18 79 10.270

20 2 0.320
22 25 4.850
24 67 15.410
26 46 12.420
28 39 12.246
30 40 14.400
32 4 1.640
34 5 2.310
36 1 0.518
38 1 0.578

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/08/19印刷日 [ ]共販日 [ 180 回 R05/08/29 ]山元土場販売 1PAGE：

4009
スギ 4.00

一般材

20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
44

211 58.188

35
37
39
29
19
19
13
9
5
4
1
1

5.600
7.178
8.970
7.830
5.966
6.840
5.330
4.158
2.590
2.312
0.640
0.774

委託05-4009(上南山)

4010
スギ 4.00

一般材

252 22.934

委託05-4010(上南山)

4014
スギ

低質材

層積m3 13.948

委託05-4014(上南山)

4015
スギ 4.00

一般材

237 56.364

委託05-4015(上南山)

4016
ヒノキ

低質材

層積m3 65.520

委託05-4016(上南山)

4018
スギ 2.00

合板材

469 47.560

委託05-4018(上南山)

4019
スギ 4.00

一般材

213 21.698

委託05-4019(上南山)

4020
スギ 4.00

一般材

236 64.872

委託05-4020(上南山)

10 11 0.440
11 20 0.960
12 23 1.334
13 20 1.360
14 52 4.056
16 57 5.814
18 69 8.970

20 20 10.88068
22 9.70050
24 9.43041
26 7.02026
28 5.65218
30 6.84019
32 2.4606
34 2.3105
36 2.0724

20 18 110 7.150
20 116 9.280
22 77 7.469
24 67 7.705
26 37 4.995
28 33 5.181
30 15 2.700
32 7 1.435
34 6 1.386
36 1 0.259

11 3 0.144
12 6 0.348
13 27 1.836
14 42 3.276
16 52 5.304
18 83 10.790

20 36 5.760
22 37 7.178
24 56 12.880
26 26 7.020
28 23 7.222
30 27 9.720
32 10 4.100
34 9 4.158
36 7 3.626
38 2 1.156
40 1 0.640
42 2 1.412